黄淮学院第三届学术委员会领导成员名单

根据《黄淮学院学术委员会章程》【〔2017〕51号】的有关规定，经研究，建议下列同志为黄淮学院第三届学术委员会领导成员：
    主任委员：谭贞
    副主任委员：王东云  张新艳
    秘书长：张保来
    副秘书长：李东亚  张红运
委员：谭  贞 王东云 张新艳 张保来 李东亚 张红运 赵树理  张艺迪  李伟力 刘海峰 张新民 王  倩 张文静 肖亚康 刘小兵  张   宁 李修忠  姚汝贤 陈秀云 衡耀富  吴海涛 师建国  王春华  钱国强  刘文富　王金云 田士林
学校第三届学术委员会下设人文社会科学学部和自然科学学部。
1、人文社会科学学部学术委员会（14人）
主任委员：张新艳
副主任委员：张保来
秘书长：张新民
委员：谭  贞 张新艳 张保来 王金云 张红运 赵树理 张艺迪
李伟力 刘海峰 张新民 王  倩 张文静 肖亚康 刘小兵
 2、自然科学学部学术委员会（13人）
主任委员：王东云
副主任委员：李东亚
秘书长：吴海涛
委员：王东云 李东亚 张  宁 姚汝贤  陈秀云 衡耀富 吴海涛  师建国  李修忠  王春华  钱国强  刘文富　田士林

                        二○一七年六月二日